











Łódź w święta

Z udziałem delegatów na XIII Kongres Stronnictwa Demokratycznego...

PLENUM ŁK SD

Kódzcy delegaci o dokumentach kongresowych

rację ideowo-programową, rezolucje w sprawie bezpieczeństwa i pokoju...

HANDEL

W piątek, 5.IV., cała sieć handlowa pracuje dłużej niż zwykle...

GASTRONOMIA

W sobotę, 6.IV., zakłady gastronomiczne zostaną zamknięte o godz. 17...

na drzewach lub wystawach wszystkich sklepów i zakładów gastronomicznych...

USŁUGI

Naprawy sprzętu radiowo-telewizyjnego i gospodarstwa domowego...

W sobotę samochodów naprawić będzie można w 3 dyżurujących w godz. 8-16...

STACJE BENZYNOWE

Stacje pracujące przez całą dobę otwarte są bez zmian również w święta...

KOMUNIKACJA MIEJSKA

Zarówno w pierwszy jak i w drugi dzień świąt tramwaje i autobusy kursować będą według...

KOMUNIKACJA PKS

W dniach przedświątecznych i w czasie świąt trzy oddziały podległe Dyrekcji Okręgowej KPKS w Łodzi...

KOMUNIKACJA PKP

W okresie świątecznym nie będą kursować żadne dodatkowe pociągi...

Łódź - Gdynia „Pomorzanin”. Odjazd z Łodzi Kaliskiej: 14.48.

BANKI

Do piątku włącznie wszystkie oddziały NBP i PKO pracują normalnie...

WOJEWÓDZKI URZĄD POCZTY

W sobotę, w godz. 9-16, czynnych będzie 14 urzędów pocztowo-telekomunikacyjnych...

Skandaliczny stan bezpieczeństwa w łódzkich teatrach

Jak to często bywa dopiero nieszczęśliwy wypadek zmusza niektórych do myślenia...

Na tym nie koniec. Na drogach ewakuacyjnych teatrów: im. Jaracza, Muzyycznego i „77”...

Sprawy te były wczoraj omawiane podczas spotkania dyrektorów technicznych teatrów i dyrektora Wydziału Kultury UML...

Druciany kłopot

Już od miesięcy trzeba urządzić prawdziwe polowania na zwykłe druciane zszywki do zszywania...

Piosenka na wiosnę

Rozgłosna Polskiego Radia w Łodzi informuje, że w dniach 13 i 27 bm. emitowane będą specjalne wydania audycji pt. „Piosenka z dyktacją”...



Table with 2 columns: Program name and time/duration. Includes Pogotowie Ratunkowe, Pogotowie MO, Straż Pożarna, etc.

Table with 2 columns: Program name and time/duration. Includes Wielki - godz. 10, Dans Theater, NOWY - godz. 19.15, etc.

MUZEJA

HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) godz. 11-17, ODZIAŁ RADOGOSZCZ (Zgierska 147) godz. 9-15...

WYSTAWY

SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 88) godz. 11-18, GALERIA BALUCKA (Stary Rynek 3) godz. 11-18...

KINA

BALTYK - „Tajemniczy Budda” chiński, od lat 15 godz. 10, 12.30, 15, 17.30, Seans nocny „Christine” od lat 18 godz. 20, IWANOWO - „Szaleństwo pani Ewy” pol. b.o. godz. 15, „Tajemniczy Budda” chiński, od lat 15 godz. 17, 19.30...

Z kroniki MO

we, że był to stan wywołany sztucznie, w każdym razie skorzystał z niego pewien młody człowiek...

Stop! Dziecko na drodze

Co roku na terenie kraju ginie w wypadkach drogowych prawie 500 dzieci, a około 8.000 w wyniku ciężkich obrażeń stają się kalekami...

wypadki drogowe z winy dzieci; w ich wyniku 283 dzieci odniosło poważne obrażenia, a 3 zginęło. W 1983 r. - 194 wypadki - 279 ofiar...

Jak zapobiegać wypadkom drogowym, jak chronić najmłodszych przed owymi negatywnymi skutkami rozwoju motoryzacji? - temu problemowi poświęcone było wczorajsze posiedzenie Komisji Oświaty i Wychowania RN m. Łodzi.

„BUDREM” SIĘ WAHA

Konkurencja dla radia

Nowoczesne, wspaniałe wyposażone studio nagrań, jakie posiadać będzie Łódzki Dom Kultury w swej „starej” siedzibie przy ul. Traugutta...

Jak do tej pory „Budrem” waha się z przyjęciem propozycji, co może pokrzyżować plany specom od wyposażenia. Przewidywany to „długocieczny” remont ŁDK.

Z Sądu Wojewódzkiego

WUODZICIEL - ROZBÓJNIK SKAZANY NA 12 LAT

Sąd Wojewódzki w Łodzi ogłosił wczoraj wyrok w sprawie 33-letniego Piotra K., który w 1983 r. popełnił przestępstwo 20-letniego zabójstwa, głównie rozbojem, gwałtów, zuchwałych kradzieży na szkodę młodych a zasobnych w złotą biżuterię kobiet. Działalność w 30 miejscowościach kraju.

Kandyduje do „Złotego Czepka”

Ostatnio odbył się finał wojewódzki VI Turnieju Młodych Mistrzów Zawodu o „Złoty Czepek”. Do konkursu, zorganizowanego - jak co roku - przez ZŁ ZSMP, Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej UML i Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie, stanęło 57 pielęgniarek z województwa łódzkiego.

DOŚWIADCZENI PRZESTĘPCY

Również wczoraj rozpoczął się kilkudniowy proces czterech oskarżonych, mieszkańców Bałuty, z których trzech pozostaje pod zarzutem wspólnego dokonania rozboju na szkodę mieszkanki Bałuty - K. K. - zresztą ich znajomości. Napadli go 3 lipca 1984 r. w mieszkaniu, doprowadzili do stanu bezbronności i ograbili z piędziesiąt dolarów, złotych i srebrnej biżuterii - na ogólną wartość 1.156 tys. zł. Czwarty odpowiada za kupno części skradzionych dolarów. Wszyscy byli już karani - dwóch za rozboj i gwałt. Trzeci i czwarty na pić alkoholu. Dwóch nie pracowało.

Przyjeł niezwykłą formę obrony: zaprzeczania wszystkiemu - także swoim wyjaśnieniom w postępowaniu przygotowawczym i w sądzie. Wykazują duże doświadczenie przestępcze i tupek tak swą ją postawą, jak i treścią nieprawdopodobnych sprzecznych wyjaśnień.

GIEŁDA ELEKTRONIKI

Klub Osiedlowy „Radogoszcz” zaprasza zainteresowanych na giełdę elektroniki i sprzętu krótkofalarskiego, która odbędzie się 5 bm. o godz. 17 w lokalu klubu przy ul. Zgierskiej 246.

Komunikat WUSW

Dzielnicy Urząd Spraw Wewnętrznych Łódź-Polesie prowadzi postępowanie przygotowawcze przeciwko Lechowi Kuntuzowskiemu podejrzewanemu o dokonanie szeregu oszustw przy sprzedaży rzekomo złotej biżuterii. W swojej działalności mógł również posługiwać się dowodem osobistym na nazwisko Stepien Józef. Osoby, które na zdjęciu rozpoznają w/w i zostały przez niego oszukane lub mogą cokolwiek powieść o jego działalności, proszone są o zgłoszenie do DUSW Łódź-Polesie ul. Ossowskiego 2 w godz. 15-16.

